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EVOLITE CREAMY WHEY 700g
Kremowe białko

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Wysokiej jakości odżywka proteinowa na bazie koncentratu WPC z dodatkiem maślanki. Dzięki jej zawartości smak i konsystencja jest rewelacyjna,
wystarczy tylko dodać wody lub mleka by uzyskać gęsty i pyszny shake bez żadnych grudek oraz piany. Idealne uzupełnienie diety w braki protein
oraz pomaga w budowaniu suchej masy mięśniowej. Na pewno każdy z was pił shake'a z McDonalds, naszą odżywkę można smakowo porównać
właśnie do takiego oto shake'a...

Najwyższej jakości odżywka białkowa
71% białka z koncentratu białka serwatki (WPC)
Niska zawartość tłuszczu
ie zawiera aspartamu i glutenu - słodzony sukrazolą
Wysoka koncentracja protein w każdej porcji
Dodatek maślanki sprawia, że smak jest nie porównywalny do innych odżywek białkowych
Bardzo dobry AMINOGRAM, DOSTĘPNOŚĆ DO WSZYSTKICH POTRZEBNYCH AMINOKWASÓW
5 przepysznych smaków
Nie zawiera dodatków białka roślinnego
Dostarcza tylko pełnowartościowe białko
Pomaga w budowie suchej masy mięśniowej i przyśpiesza regenerację
Znakomite rozpuszczanie dzięki bardzo wysokiej jakości surowca i dopełniaczy
Aromaty użyte do produkcji to najwyższa światowa półka

EVOLITE CREAMY WHEY: jest odżywką wysokobiałkową stworzoną z myślą o dostarczeniu wszystkim sportowcom nie tylko pełnowartościowego białka, ale także
niezapomnianego smaku i konsystencji gęstego shake. Wybierając ten produkt firmy EVOLITE stawiasz na najwyższą jakość, laboratoryjnie przebadaną odżywkę, cały
sztab fachowców czuwa żeby produkty firmy EVOLITE miały najlepszą jakość na rynku. Formuła odżywki bazuje jedynie na pełnowartościowym źródle białka jakim jest
koncentrat białka (WPC). Charakteryzuje się on bardzo dobrym profilem aminokwasowym (bardzo zbliżonym do wzorcowego aminogramu białka ludzkiego).
Zapotrzebowanie organizmu na substancje odżywcze wzrasta wraz z aktywnością fizyczną. Czasem trudno dostarczyć odpowiednią ilość pełnowartościowych protein, co
sprawia, że sportowcy sięgają po odżywki wysokobiałkowe. Wybierając odpowiednią dla siebie kieruj się nie tylko ceną, ale jakością i składem.

SKŁAD: Koncentrat białka serwatkowego, maślanka w proszku, aromaty, substancja słodząca (sukraloza),

Sposób użycia: 1-3 porcji (30 g) dziennie, rozpuścić w wodzie lub mleku.

Wartość odżywcza w porcji (30 gram)   
Wartość energetyczna 120,1 kCal   
Tłuszcze 1,96 g   
-w tym nasycone kwasy tłuszczowe 0,89 g   
Węglowodany 4,63 g   
-w tym cukry 2,85 g   
Białko 21 g   
Sól 0,12 g   

Składniki: koncentrat białka serwatkowego (z mleka), maślanka w proszku (z mleka), aromat, substancja słodząca: sukraloza.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : karmelowe macchiato , pistacja , truskawkowy
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